1

通知 （党群工作处） 编号：DQGZC-2021-003

拟稿人 吉庆祥 审核 王永兴 签发人

主 送 抄 送

联系人 吉庆祥 联系电话 5295067

关于召开西钢集团公司党史学习教育
动员会的通知

各党委、党总支（直属支部）：

为庆祝中国共产党建党 100 周年，从党的百年伟大奋斗历程

中汲取继续前进的智慧和力量，深入学习贯彻习近平新时代中国

特色社会主义思想，巩固深化“不忘初心、牢记使命”主题教育

成果，根据中央、省委及省国资委党委有关开展党史学习教育通

知的要求，公司党委定于 3 月 6 日召开党史学习教育动员会。现

将有关事项通知如下。

一、会议时间

2021 年 3 月 6 日（星期六）上午 9∶00

二、会议地点

集团公司六楼会议室

三、参会人员

集团公司党委委员，各子公司、各单位党总支（副）书记、

办公室主任。（参会人员名单附后）

2

四、会议内容

会议由集团公司党委副书记、总经理马玉成主持；

1.集团公司党委委员、副总经理夏振宇宣贯习近平总书记在

党史学习教育动员大会上的重要讲话精神，传达《中共中央关于

在全党开展党史学习教育的通知》要求；

2.集团公司党委委员、副总经理尹良求领学王建军书记在全

省党史学习教育动员会上的讲话精神；

3.集团公司党委委员、纪委书记宋永进宣读《西钢集团公司

党委关于开展党史学习教育的通知》；

4.集团公司党委副书记、总经理马玉成作动员讲话；

5.省国资委党委巡回指导组第二组组长元乃光作指导讲话。

五、相关要求

1.请参会人员于 6 日上午 8:45 分准时到场签到，9：00 准时

开会，若因其他原因不能参会者，请及时与党群工作处联系。

2.请全体参会人员自觉维护会场秩序，将手机关闭或调至静

音。

3.请参会人员认真领会会议精神，做好会议精神的贯彻落实

工作。

附件：参会人员名单

3

附件：

参会人员名单
序号 单位 参会人员 人数

1 集团公司党委
马玉成、宋永进、尹良求、

夏振宇、王永兴
5

2 股份公司党委 王青海、崔 岩、周 泳 3

3 生产指挥中心党总支 龚东湘、袁 斌、许艳霞 3

4 安全环保处党总支 刘治权、吴义波、代欣 3

5 集团办公室党支部 吴海峰、李德锐 2

6 运营改善处党支部 刘杰 1

7 董秘（法务）处党支部 熊俊、吴 勇 2

8 集团财务处党支部 谢海 1

9 人力资源处党支部 王靖峰、何俊海 2

10 党群工作处党支部 杨春元、谢延安 2

11 纪委 李进伟、李振元、黄凌云 3

12 设备能源管理部党支部 摆国睿、常 军、张 莉 3

13 炼钢分厂党总支
常海峰、刘相军、蒋世荣、

李莉
4

14 炼轧分厂党总支 武永孝、李斌、宋伟、 3

15 特冶分厂党总支
严清忠、齐福昆、李程伟、

付佳
4

16 物资管理部党总支 何小林、许发智 2

17 营销部党总支、市场开发部 马元升、刘彦斌、樊世亮 3

18 能源分厂党总支
薛建智、李守庭、陈 春、

朱青霞
4

19 技术质量中心党总支
苗红生、王海龙、李明林、

潘学静
4

20 财务部党支部 俞卓 1

21 生产部党支部 戚凯、梁寒凌 2

22 湟中矿党支部 王建军、车力 2

23 矿冶公司党委
张伯影、刘令远、张学红、

金河山、刘建荣、王燕
6

24 置业公司党委 贾庭军、董本才、胡广平 3

25 物业公司党委
张 伟、王 波、李春贵、

王 利
4

4

26 江仓公司党委 张伟、李华金、潘军辉 3

27 建安公司党委
李吉连、郑志斌、孙 辉、

王 燕
4

28 资源公司党委
王宝权、付庆辉、钱义东、

陈小茜
3

29 新材料公司党委
金启邦、李得财、张 弓、

于增春、李亚东、陈 红
6

30 自信公司党委
于 斌、许宝辉、丁生萍、

王艳玲
4

工作人员
李文龙、吉庆祥、邓晓磊、

蒋 婧
4

合计 96

2021 年 3 月 5 日